
Zarządzenie Nr 0050.37.2017
Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia  19 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia darowizny.

Na podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.446  z  późn.zm.1)  oraz  §  7  uchwały  
Rady  Miejskiej  w  Wąbrzeźnie  Nr  XV/94/07  z  dnia  17  grudnia  2007  roku  w  sprawie  
zasad  gospodarowania  nieruchomościami  (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.-  Pom.  z  2008  r.  Nr  13,  
poz.154 ) - zarządzam, co następuje :

   §1. Przyjąć od osób fizycznych darowiznę w postaci czterech udziałów:
           

a) o wielkości 9/24 części i wartości 10.875,00 złotych  (słownie: dziesięć tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt pięć złotych),

b) o wielkości 9/24 części i wartości 10.875,00 złotych  (słownie: dziesięć tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt pięć złotych),

c) o wielkości 1/24 części i wartości 1.208,00 złotych  (słownie: jeden tysiąc 
dwieście osiem złotych),

d) o wielkości 1/24 części i wartości 1.208,00 złotych  (słownie: jeden tysiąc 
dwieście osiem złotych).

w nieruchomości o  powierzchni 0,1474 ha, położonej w obrębie 3 miasta Wąbrzeźno przy 
ulicy  Macieja  Rataja, określonej  numerem ewidencyjnym  120 i  zapisanej  w  księdze 
wieczystej  KW  nr  TO1W/00005285/8.  Wartość  udziałów  wynosi  24.166,00  złotych 
(słownie: dwadzieścia cztery tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych).
  
   §2. Wykonanie zarządzenia nastąpi poprzez zawarcie umowy notarialnej.

   §3. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi Gmina Miasto Wąbrzeźno.

   §4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948,  
z 2017 r. poz. 730.


